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Høring – Arbeidsgrupperapport om sivilrettslig inndragning av utbytte fra 
straffbare handlinger  
 
I Hurdalsplattformen har regjeringen varslet at den vil innføre sivilrettslig 
inndragning, det vil si inndragning med lavere beviskrav og løsere tilknytning til et 
straffbart forhold. Hensikten med sivilrettslig inndragning er å effektivisere 
inndragningsinstituttet og forenkle muligheten for inndragning av utbytte fra 
straffbare handlinger. Sivilrettslig inndragning er ett av flere virkemidler 
regjeringen vil foreslå for å forebygge og bekjempe økonomisk kriminalitet. 
Departementet viser i denne sammenheng til St.meld. nr. 15 (2023–2024)Felles 
verdier – felles ansvar, der regjeringen redegjør for status og utfordringer og foreslår 
tiltak som kan styrke den felles innsatsen for å forebygge og bekjempe økonomisk 
kriminalitet i Norge. Sivilrettslig inndragning er nærmere omtalt i kapittel 13, der 
det fremgår at regjeringen vil utarbeide et forslag til regler om sivilrettslig 
inndragning som kan sendes på høring i løpet av 2024. 
 
Justis- og beredskapsdepartementet nedsatte 8. november 2023 en arbeidsgruppe som 
ble gitt i oppdrag å utarbeide forslag til regler om sivilrettslig inndragning. Gruppen 
avga 20. september 2024 rapporten Selvstendig inndragning av utbytte fra straffbare 
handlinger. Rapporten sendes med dette på høring.  
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Departementet ber om høringsinstansenes syn på arbeidsgruppens forslag. 
Høringsfristen er 15. november 2024.   
 
Departementet ber høringsinstansene vurdere om det er behov for å forelegge 
høringsbrevet for eventuelle underliggende instanser som ikke er oppført på listen over 
høringsinstanser. 
 
Høringsuttalelser bør fortrinnsvis avgis digitalt på www.regjeringen.no under «Send inn 
høringssvar». Her kan man registrere seg, mellomlagre en uttalelse og laste opp 
vedlegg. 
 
Alle kan avgi høringsuttalelse, men vi gjør oppmerksom på at høringsuttalelser er 
offentlige etter offentleglova og vil bli publisert sammen med øvrige uttalelser. 
 
 
 
Med hilsen 
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avdelingsdirektør 
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